
RE/MAX Gold Jablonec Jablonec nad Nisou, Dvorská 4950, Tel.: 730 163 554, E-mail: gold@remax-czech.cz, web: www.iremax.cz/re-max-gold

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 381250

1 100 000 Kč
za nemovitost

Dům s pozemky před rekonstrucí - Tuháň u
Stružnice.
Tuháň u Stružnice, Stružinec

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 84 m2

Užitná plocha: 150 m2 Plocha parcely: 1524 m2

Umístění objektu: polosamota Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Tuhaň u Stružince, v lokalitě okresu
Semily. Tento dům, který je typu cihlový, nabízí ideální prostor pro rodinné bydlení. I přes své předchozí 20 let
nepoužívání, tato nemovitost skrývá obrovský potenciál a láká na rekonstrukci a využití tohoto místa pro nový začátek.
Jednou z hlavních výhod této nemovitosti je její zahrada, která je zcela připravena na vytvoření rodinného ráje. Můžete
si zde vytvořit svůj vlastní zelený ráj, kde děti budou mít dostatek místa pro hrátky a vy si zase užijete klidné chvíle.
Zahrada je ideální pro stavbu pískoviště, houpaček či dokonce bazénu pro letní osvěžení.
Pokud jde o samotný dům, máte zde po rekonstrukci možnost více pokojů, které budou nabízet dostatek prostoru pro
celou rodinu. V případě potřeby můžete vytvořit dětské pokoje, které budou přizpůsobeny potřebám vašich
nejmenších.
Poloha této nemovitosti je další z jejích silných stránek. Vaše děti budou mít možnost trávit spoustu času venku a
objevovat krásy přírody, kterou tato lokalita nabízí.
I když je dům před rekonstrukcí, nebojte se. Věříme, že s vaší fantazií a nadšením můžete proměnit tento dům v místo,
které se stane vášnivým domovem pro vás a vaši rodinu. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.
Těšíme se na setkání s vámi a možnost vás provést touto nemovitostí.

Vyřizuje
Radek Farkaš
Tel.: 730 163 554
GSM: +420739486554
E-mail: radek.farkas@re-max.cz


